
Vi søger ny socialfaglig kollega med fokus på udvikling

Forestil dig en arbejdsplads, hvor du hver dag er med til at skabe trivsel, udvikling og meningsfulde
fællesskaber for mennesker med varige fysiske og psykiske funktionsnedsættelser. 
Det sted er Astrupparken. Et dag- og botilbud, hvor der bor 30 voksne fordelt på 5 grupper og med
et internt dagtilbud med 15 pladser. Her arbejder vi ud fra tilgangen Recoveryorienteret
Rehabilitering, hvor det er den enkeltes drømme, håb og potentiale, der er i fokus.
Om jobbet
På Astrupparken bor 30 voksne med varige fysiske og psykiske udviklingshandicaps fordelt i 5
huse. Vi har 15 pladser i det internt dagtilbud på samme adresse, hvor beboerne tilbydes aktiviteter
tilpasset deres behov, mens andre har mere fornøjelse af at tage afsted til andre enheder i
dagtimerne.
Vi arbejder for mennesker, der har brug for hjælp og støtte til alle dagligdagens gøremål. Nogle
sidder i kørestol og har noget eller intet verbalt sprog, mens andre har brug for guidning til sociale
aktiviteter, indkøb og strukturering af hverdagen. Vores opgave er i høj grad at få øje på den ’gnist’
(tegn og signaler med både krop og stemme), som viser, hvad den enkelte har brug for eller er
motiveret for. Det gælder både alene og i forhold til at kommunikere og deltage i et fællesskab med
andre. 
Du skal sammen med 42 kollegaer i Astrupparken arbejde i Botilbuddet. I Astrupparken arbejder vi
for alle borgere, men har en primær tilknytning til et af husene. 
Vi har fastlagt månedsprogram med aktiviteter. Nogle er rettet mod et ungemiljø, andre er rettet
mod sanseoplevelser. Andre aktiviteter er rettet mod fællesskabet på tværs, såsom brunch,
biografklub og fredagsbar. Derfor har vi brug for dig som er handleorienteret og brænder for at
udvikle den pædagogiske praksis. Vi søger en fuldtidstids socialfaglig kollega gerne med opstart pr.
1. maj 2025
Hvem er du?
Du ønsker at arbejde i en etisk og fagligt velfunderet kultur hvor det at være nysgerrig og
undersøgende i forhold til pædagogisk praksis er en naturlig del af arbejdet.
Du er nysgerrig på eller har erfaring med at samarbejder med mennesker, der kommunikerer med
mange andre signaler end det verbale.
Du kan se det spændende i at arbejde for borgere hvor det sundhedsfaglige i høj grad er en del af
hverdagen.
Du er handlingsorienteret og griber opgaver selvstændigt. 
Du er fagligt velfunderet og kan reflektere over og dokumentere, hvordan du bruger dine faglige
kompetencer. Det indebærer også IT kendskab på brugerniveau.
Du har gerne kørekort til personbil.
Hvad tilbyder vi? 
En arbejdsplads som giver plads til at gøre noget andet end ”det vi plejer” og ”det vi tror”. 
En dynamisk hverdag hvor alle forventes at tage ansvar for, hvordan dagen skal se ud med afsæt i
borgernes initiativer og behov samt de organisatoriske rammer.
Grundig oplæring. 
Intern og ekstern supervision med forankring i neuropædagogik og det narrative perspektiv.
En arbejdsplads hvor du er vigtig og ventet og hvor vi sammen finder en balance mellem privatliv
og arbejdsliv uden at gå på kompromis med det der er vores kerneydelse.
En arbejdsplads hvor vi vægter det professionelle fællesskab højt.
Vores DNA - en del af noget større
Som en del af Astrupparken bliver du en del af Aalborg Kommunes Center for Livskraft. Der er i alt
fem centre i Voksensocialafdelingen i Job og Velfærd. Vi vil være pionerer i faglig særklasse, og vi
sætter mennesket først – gennem handlekraft, partnerskaber, forenkling og dialog. Læs mere om at
være ansat hos os her: https://www.aalborg.dk/job-og-karriere 
Vil du være med?
Send en ansøgning med eksempler, der illustrerer, hvad vi kan forvente af dig i stillingen. Vedhæft
dit CV og referencer som bilag.
Ansøgningsfristen er den 21. april 2025, og vi forventer at holde samtaler mandag den 28. april
2025 om formiddagen. 
Har du spørgsmål?
Kontakt Camilla Walberg på 25 52 04 99. Vi glæder os til at høre fra dig!
Ansættelse og løn
Forud for endelig ansættelse indhenter vi straffeattest og referencer. 
Løn- og ansættelse sker efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede
organisation
Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Aalborg Kommunes Voksensocialafdeling
Vores DNA – en del af noget større

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere


I Voksensocialafdelingen vil vi være pionerer i faglig særklasse. Vi sætter mennesket først, og
sammen styrker vi den enkeltes potentiale. Det er denne spændende organisatoriske virkelighed,
du får mulighed for at blive en del af.
Vi har en stærk kultur, der omfavner et lige så stærkt menneskesyn. Vi tror på, at alle mennesker er
forskellige og derfor har unikke måder at være betydningsfulde på. Det gælder både de mennesker,
vi er her for, og de mennesker vi er her sammen med. Som en del af forvaltningen Job og Velfærd
har vi en hel central rolle i at sikre vækst, fælleskab og velfærd i Aalborg Kommune.
Læs mere om vores organisation, og hvad vi står på her:

Vores organisation●

Vision for Job og Velfærd●

Personalepolitik●

Ledelsespolitik

 

●

Kom og arbejd sammen med os 
Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på
trivsel. 
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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